Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROC.

FLS: 6)/

Anchieta, 15 de Setembro de 2014.

INDICAÇÃO. N°. 068/2014 GABV/BC.

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de

suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que

seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Marcus Vinícius

Doeiinger Assad, Prefeito Municipal de Anchieta onde solicita;

S'

A viabilização de um estudo para que seja construída uma Praça dC
i--

Lazer em Jabaquara Sede, nas proximidades do campo de futebol^jrfc-»-

>11

Atendendo assim a reivindicação desta comunidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 15 de setembro de 2014

h
w

I
I-+

Roberto Quinteiro Bertulani

Vereador

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep. 29.230-000 Telefca: (28) 3536 0341 - wmv.camaraanchieta.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

/PROC
FLS:

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012165

Responsável ANA CLAUDIA SERAPHIM DOS ANJOS
Data e Hora 15/09/2014 17:42:13
Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS.

ANCHIETA, 15 de setembro de 2014

rROTOCOLO(S)
Processo, REQUERIMENTO N° 001677/2014 - Intemn
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
INDICAÇÃO - PADRÃO

ANA CLAUDIA SERAPHIM DOS ANJOS

PROTOCOLO

DE autoria DO VEREADOR ROBERTO

recebimento

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /

SECRETARIA

i £

•üTá'.

í  Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 18 DE STEMBRO DE 2014.

OFICIO PRP N5. 174/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SRã. TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado pelo Vereador Roberto Quinteiro Bertulani, na sessão ordinária do dia
16 de Setembro do ano em curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta
Casa, a saber:

Indicação n^ 67/2014

Indicação n°68/2014

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

tf-;

—l

3>

n, n

NTE DA CÂMARA
TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

-c-

CO
o

CO

o

\
J?ua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta-Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br ^